

Dnr 2021 KS0214

Camilla Johansson, Näringslivsansvarig  
E-post: Camilla.johansson2@hylte.se  
Tel: 0733-718 353

Kommunstyrelsen

## Tillägg till förslag på remissvar på promemorian Försöksverksamhet med yrkesinriktningar på högskoleförberedande program

### Förslag till beslut

Tillväxtutskottet förslår att Kommunstyrelsen antar kultur- och folkhälsonämndens yttrande och tillägger följande till yttrandet.

### Beskrivning av ärendet

Utifrån ett arbetsmarknads- och näringslivsperspektiv är det intressant att tänka viss yrkesinriktning inom relevanta högskoleförberedande program. Förslaget med försöksverksamhet med yrkesinriktningar på högskoleförberedande program är ett sätt att fler når ut på arbetsmarknaden i ett tidigare skede samt att företagens kompetensbehov tillgodoses, dvs en bättre matchning på arbetsmarknaden.

Det gäller dock att ha en tät kontakt med branschen så att inriktningarna och utbildningsdelarna inom handel blir relevanta utifrån framtidens handel.

Teknikprogrammet ser vi som ett ännu intressantare program att inkludera i försöksverksamheten då teknik finns i alla företag idag på ett eller annat sätt. Yrkesinriktningar inom det programmet skulle även förbättra matchningen på arbetsmarknaden och få fler att få upp ögonen för den bredd teknik innebär och inspirera till val av tekniska yrken som gemene man inte tror handlar om teknik. Då skulle man locka fler till branscher som idag har svårt att rekrytera och också få en mer jämställd bild av teknikyrkena.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

### Handlingar i ärendet

§39 KFN Remiss av promemorian Försöksverksamhet med yrkesinriktningar på högskoleförberedande program

Yttrande Förslag på remissvar på promemorian Försöksverksamhet med yrkesinriktningar på högskoleförberedande program

E-post Remiss av promemorian Försöksverksamhet med yrkesinriktningar på högskoleförberedande program

Remiss av promemorian Försöksverksamhet med yrkesinriktningar på högskoleförberedande program

Remiss av promemorian Försöksverksamhet med yrkesinriktningar på högskoleförberedande program  
- Missiv remiss försöksverksamhet U2021:01877

**Beslutet skickas till**

Kommunstyrelsen

Emma Gröndahl  
Kommunchef

Tove Olsson  
Utveckling- och hållbarhetschef